UPORAN A

. 	 .)

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 045/2015

Ipaporanga - CE, 19 de Agosto de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

José Sanjeval Rodrigues Marques, Vereador por este
município no uso de suas atribuições legais, vem a este plenário apresentar para
apreciação e aprovação deste requerente, o qual solicita do Executivo Municipal
providências quanto à reposição das luminárias na Avenida Pedro Correia Leitão
neste município.

JUSTIFICATIVA: A referida avenida encontra-se parcialmente as escuras, e
por ser a via que dá acesso ao Ginásio Poliesportivo Expedito Souza Lima, Fórum
Desembargador Carlos Facunda, A Escola de Ensino Fundamental Governador
Waidemar de Alcântara, além de contar com intenso movimento de veículos e
pedestres.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 19 de Agosto de 2015.

REQUERIMENTO APROVAio POR

CPf n0  448 270 753-87
Presidente

José San

Jose ijem 	E 	os

gÀZ— Q

CPF n917.Q2$.a-87
rio

Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br